Vérins pneumatiques
sans tige P1Z
Accouplement magnétique
3
Version standard	 5
Caractéristiques	 5
Description	 5
Caractéristiques techniques	 6

4xØFD
FX
FW
2
x
F
F
Z
LS + course
LT +course
XL + course
XM + course
Fixation par équerres
Ø [mm] t L LC ØLD LE LF LH LJ LK LX LY LS LT XL XM Référence
16 2,3 14,8 8,8 — 5,2 6 14 16 - 2 33 42 109,6 79 121,6 96,6 PDC15-LB*
20 3 28 18 6,2 — 10 23 19 4 30 43 151 85 171 121 PK1A20-LB*
25 3 35 23 7 — 12 30 24 6 46 62 166 ** 222 ** PK1A25-LB*
32 3 35 23 7 — 12 30 30 0 46 62 179 ** 203 ** PK1A25-LB*
40 3 36 24 7 — 12 30 35 5 46 62 198 ** 254 ** PK1A40-LB*
Ø 16 mm Ø 20 - 40 mm
** Le montage de l’équerre vers l’intérieur n’est pas possible.
Ø 16 mm Ø 20 - 40 mm
LS + course
Fixations par brides
Ø [mm] F Ø FD FW FX FY FZ T LS Référence
16 5,2 - 42 33 - 20 2,3 92 PDC15-FH*
20 - 6 52 40 20 32 3 115 PK1A20-FH*
25 - 7 80 64 28 44 5 120 PK1A25-FH*
32 - 7 80 64 28 44 5 133 PK1A25-FH*
40 - 7 80 64 28 44 5 150 PK1A40-FH*
Matériaux : Acier, galvanisé
* Livraison par paire
Matériau : Acier galvanisé
* Livraison par paire
Équerre extérieure
Équerre intérieure
Ø 16 - 40 mm
Ø 16 et 20 mm
uniquement
11
Exemples de commande :
- P1ZM016SAN0100B	 		 Ø 16 mm, course 100 mm, avec 2 écrous hexagonaux pour la fixation du vérin.
- P1ZM020SAN1000WFBN	 Ø 20 mm, course 1000 mm, avec équerre sur les deux flasques.
Vérin standard (15 caractères) Avec options (18 caractères)
P 1 Z M 0 1 6 S A N 0 8 5 0 W F M N
Diamètre du piston
016 Ø 16 mm

Rail profilé en aluminium sans capteur
magnétique
S
2 capteurs Reed
0,3 m, avec fiche enfichable
C
2 capteurs Reed
3 m, avec extrémités de câble ouvertes
K
2 capteurs PNP
0,3 m, avec fiche enfichable
H
2 capteurs PNP
3 m, avec extrémités de câble ouvertes
Exemples de commande :
- P1ZM016TCN0100B		 Vérin à guidage parallèle -Ø 16 mm, course 100 mm, avec raccord d'air unilatéral
et amortisseurs élastomère (tampons en caoutchouc).
- P1ZM020GHN1000WNBL		 Vérin à guidage parallèle -Ø 20 mm, course 1000 mm, avec raccord d'air bilatéral
et deux amortisseurs de chocs hydrauliques et rail profilé pour capteur magnétique.
Amortissement de fin de course
C avec amortisseurs élastomère
H avec amortisseurs de chocs